

Dnr ÄN 2017/370

§ 122 Övrigt bidrag 2018 - syfte och inriktning

Sammanfattning

- Bidragsreglemente för pensionärsverksamhet

Förvaltningens synpunkter

Övrigt bidrag har under åren 2014 - 2017 syftat till ökade sommaraktiviteter för de mest ensamma äldre. Äldreförvaltningen välkomnar fortsatta initiativ som syftar till att stimulera till utökade aktiviteter för äldre under sommarperioden juni, juli och augusti. Äldreförvaltningen föreslår emellertid att Övrigt bidrag 2018 inte begränsas till en viss period om året. Det bör istället vara upp till respektive förening att bestämma innehåll och tidpunkt för aktiviteterna i enlighet med de förutsättningar som framgår av Bidragsreglemente för pensionärsverksamhet.

Enligt bidragsreglementet är huvudsyfte och mål för Övrigt bidrag att stimulera äldre till ökad aktivitet, bättre hälsa och social gemenskap. Övrigt bidrag kan även användas för att stimulera till deltagande inom ramen för äldreförvaltningens åtaganden.

Ansökan om Övrigt bidrag föreslås ske vid ett tillfälle under 2018. Ansökan ska vara äldreförvaltningen tillhanda senast den 1 februari. Syftet med aktiviteten ska redovisas i ansökan och vara förenlig med bidragsreglementet. Inkomna ansökningar bereds av äldreförvaltningen och beslutas av äldrenämnden i mars. Skriftlig redovisning av genomförd aktivitet ska ha inkommit till äldreförvaltningen senast två månader efter avslutad aktivitet. Redovisningen kommer att utgöra en grundförutsättning för fortsatt utbetalning av Övrigt bidrag 2019.

Fördelning av bidrag

Bidraget får stimulera insatser även för icke-medlemmar och därför bör ingen koppling göras mellan beräknat antal deltagare i aktiviteterna och föreningsmedlemsantal.

Förslag till beslut

1. Förutsättningar och fördelning av Övrigt bidrag 2018 ska ske

enligt förvaltningens förslag.

Arbetsutskottets förslag till äldrenämnden

1. Förutsättningar och fördelning av Övrigt bidrag 2018 ska ske enligt förvaltningens förslag.

Äldrenämndens beslut

1. Förutsättningar och fördelning av Övrigt bidrag 2018 ska ske enligt förvaltningens förslag.

Expedieras: Akt

För verkställighet:

För kännedom: Bidragssökande föreningar